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GÜL 

Seher vakti bir başka kokar gül.Gülün kokusu sarar sokakları.Çiğ düşmüş yaprakları güneşle 

parlar,elmas ışıltısında gülümser yeni güne.Gül ki sevdanın namesi. 

Gül kokar sokaklar,gül kokar karşı yamaçlar.Kadife yüzleri kızıl kızıl güler yeşile inat şen 

kahkahalarla.Gül ki gülüşlerin namesi. 

Sarı sıcağın altında,güneşe inat sararır,sarının solgun rengine can katar ılık kokusu.Gül ki 

güneşin namesi. 

Turuncunun sarıya dönüşüdür ebruli renginin dansı.Bin bir dilde bin bir name taşır renklerin 

nakış’ı.Gül ki dansın namesi. 

Utanır günden güneşten pembe pembe yanakları.Utandıkça bir başka kokar.Gül ki pembe 

yanakların namesi. 

Seher vakti açan güller yok artık,nerde kaldı elmas ışıltısında gülüşler.Bir çiğ tanesinin can 

buluşu,kızıl dudaklarda.Erken gelen baharın aldanmışlığına inat açan kızıl güller.Yıkık duvarlar 

kenarında viraneliğin,kökünü kazıyan sarmaşık güller. 

Yaz aylarının sıcağında,sıcağa anlam katan,sarı güller.Güneşle yarışan,sıcakla boğuşan sarı 

goncalar.Açar yapraklarını katmer katmer,açıldıkça daha bir güzel kokar duvar kenarlarında 

duran altın turalar.Bozdurduk,bozdurdular sıkıştıkça,yerini aldı metal kokan demir turalar. 

Renklerin uyumunun doğaya kattığı anlamdı ebruli renklerinin manası.Gün güneşe,ay 

geceye,hasret kavuşmaya nasıl yakışırsa öyle yakışırdı turuncu ve sarı birbirine.Nerde kaldı 

yakışığı dünyanın. 

Pembeye boyanan yanakları görmeyeli çok oldu.Ne güzel yakışır utanan yanağa 

pembe.Rengarenk güllerle dolu bahçede bir o var aşkından utanan ve utandıkça daha bir 

güzel kokan. 

Andırının parke taşları ile bezeli gri yollarına can katan güller.Yıkın,virane duvar kenarlarını 

neşelendiren güller.Güllerin açan yüzünü görmeyeli ne kadar oldu bilinmez.Tomurcuk 

güllerin esaretinde,kokusuz bir gösterişi yaşarken,özlem duyuyor insan yapraklarını katmer 

katmer açan güllere.Biz ki gül suyunun serinliğinde yaşadık hayatı Eskimo  tadında. Gül 

yapraklarının kızıllığında kaynattık neşelerimizi ve bir çocuk neşesinde dondurduk bozulmasın 

diye.Yaz aylarının sıcağını gül kokusu ile serinlettik şimdi ise gül kokusuna hasret kaldık. 

Gül ki anıların unutulmayan serin kokusu. 


